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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorulanmın Ticaret Bakam Saym Ömer BOLAT tarafmdan yazılı

olarak cevaplandırılmasını saygılarımla arz ederim.

C,

Burhanettin KOCAMAZ

Mersin Milletvekili

Yüksek girdiler karşısında hemen hemen her yıl üretmiş olduğu limonu,

maliyetlerin bile altında satmak zorunda kaldığı için geçen yıl limon ağaçlarım
sökmek zorunda kalan limon üretici bu yılda, Ticaret Bakanlığı tarafmdan

uygulamaya konulan ihracat yasağı ile mağdur edilmek istenmektedir.

Ticaret Bakanlığı, Adana, Mersin ve Hatay’da 21-25 Şubat 2025 tarihinde

yaşanan zirai don vakalarım gerekçe göstererek Tarım ve Orman Bakanlığı ile

yürütülen çalışmalar neticesinde, limon ihracatmm 8 Nisan 2025 tarihinden itibaren

geçici süreyle durdurulması karan alınmış, don nedeniyle darbe yemiş çiftçinin

soğuk hava depolanndaki limonlarına da yasak getirilerek üreticiye ikinci bir darbe
vurulmaktadır.

Bilindiği gibi hükümet pandemi döneminde de limon ihracatım 2020 yılında

4 ay süreyle yasaklamıştı. Bu ihracat yasağı, o dönemde üreticilerimize çok

pahalıya mal olmuş ve birçok yurtdışı pazar kaybedilmişti. Kaybedilen bu pazarlar

bir kısmı aradan geçen onca zamana rağmen daha henüz geri alınamamışken, limon
ihracatımn geçici süreyle de olsa yeniden durdurulması limon üreticilerimizi bir kez

daha mağdur edecektir. Limon ihraç ettiğimiz ülkeler tüketicilerin ihtiyaçlarını bir

şekilde karşılamak amacıyla başka pazarlara ve ülkelere yönelecek, böylece

üreticilerimiz yeniden birçok pazar kaybetmiş olacaktır.

Bu bilgiler ışığında,

1- Geçmişte 2020 yılında pandemi gerekçesiyle getirilen ihracat yasağı sırasında

üreticilerimizin yaşadıkları mağduriyeti ve kaybedilen pazarlan dikkate alarak
limon ihracatına geçici süreyle 8 Nisan 2025 tarihinden itibaren getirilen ihracat

yasağı karanmzdan vaz geçmeyi düşünüyor musunuz? Böyle bir çalışmanız var
mıdır?

2- 8 Nisan 2025 tarihinden itibaren durdurulan limon ihracatmda, üreticilerimin

kaybetmiş oldukları yurtdışı pazarlanm, nasıl ve ne şekilde geri kazanmayı

düşünüyorsunuz?
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3- 2020 yılında 4 ay süreyle limona getirilen ihracat yasağı sonrası kaybedilen
pazarlar ve maddi kayıplar konusunda üreticilerimiz hükümet tarafından tamamen

yalmz bırakılmıştı. Bu ihracat yasağı sonrası da üreticilerin yalmz bırakılmamalan
konusunda herhangi bir önlem alınmış mıdır? Alınmış ise bu konuda hangi

önlemler alınmıştır?


